辞职申请书

尊敬的各位领导：

你们好! 首先为我的辞职申请向各位领导表示深深的歉意。

自****年进入XX工作以来，在领导的关怀、同志的帮助下，我虚心学习，积极实践，获得了以下认识和感悟。第一，通过参与工作、开展教育、深入思考，我树立了公务员的责任感、使命感，认识到XX工作的重要性，锻炼了XX的工作态度和作风。第二，这几年的工作使我体会到：做事先做人，正人先正己;态度决定思路，思路决定出路。（感谢领导的栽培和同事的关心）

何种原因使我决心要辞去职务，特提出此申请

最后，我再次为我的辞职给单位带来的诸多不便深感抱歉，并请各位领导谅解我的处境，再一次致谢。

此致

敬礼!

申请人：***

                                 XXXX年XX月XX日